Innenfolien

UV-Schutz Clear 2 Mil

Lichtdurchlassigkeit

Lichtreflexion nach auBen

Lichtreflexion nach innen
Blendschutzfaktor

Durchléssigkeit der Gesamtsonnenenergie
Reflexion der Gesamtsonnenenergie nach auBBen
Absorption der Gesamtsonnenenergie
Abschirmgrad
Gesamtenergiedurchléssigkeit (g-Wert)
U-Wert

UV Zuriickweisung

Emissivitat

LSG-Verhaltnis

Zurickweisung der Gesamtsonnenenergie
IR Zurlckweisung

Zurlickweisung Infrarot-Energie (IRER)

Irrtum und Anderungen vorbehalten.

89 %
9%
9%
0%

78 %
8 %

14 %
0.95
0.83
1.04

=99 %

0.89
1.07
18 %

26 %

21 %



